NF-KC-DAR-16-4 16
520 <0,1
2,0
-
305 60 142 290 30 6,5 279 - 20 60 305 1)6 mm2 M5 2)
NF-KC-DAR-36-4 36 5,4 385 80 172 330 50 6,5 319 - 20 90 345 1)6 mm2 M5 2)
NF-KC-DAR-64-4 64 5,2 390 100 180 70 362 Ø 6,5 336 - - - 390 1)16 mm2 M8 3)
NF-KC-DAR-130-4 130 10,0 542 200 160 468 166 Ø 6,5 441 - - - 495 1)95 mm2 M10 4)
NF-KC-DAR-180-4 180 12,0 542 200 160 468 166 Ø 6,5 441 - - - 495 1)95 mm2 M10 4)
EMV-FILTER + ABLEITSTROM-REDUKTION
� Nennströme von 16 A bis 180 A
� Verringerung von Ableitströmen im
Taktfrequenzbereich